
 

Zápis z hlasování Výběrové komise MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 6.8. 2021 

 

Dne 28.7.2021 byl členům VK MAS zaslán email k nominacím a kandidaturám na funkci předsedy 

VK MAS. Hned několik členů VK MAS nominovalo na pozici předsedy VK pana I. Fibicha (ZŠ a MŠ 

Bělotín). Dne 4.8.2021 byl pan I. Fibich kontaktován, zda s nominací souhlasí, ten souhlasil.  

 

Dne 4.8. 2021 byl členům Výběrové komise MAS Hranicko zaslán email: 

Vážení členové Výběrové komise MAS,  

vyzýváme Vás k hlasování per rollam v následujících 2 bodech: 

1. Volba předsedy Výběrové komise MAS 

2. Výzva č. 7 MAS-PRV – zjištění střetu zájmu 

Před per rollam hlasováním VK si prosím přečtěte Etický kodex člena orgánu MAS na našem webu. 

 

1. Volba předsedy Výběrové komise MAS 

Na VH MAS 15.6.2021 byla zvolena VK na období od 1.7.2021 do 30.6.2023. Je nutné nyní zvolit 

předsedu VK, vzhledem k časové tísni byla zvolena forma per rollam hlasování VK. 

V rámci sběru nominací a kandidatur nikdo ze členů nekandidoval, hned několik členů VK nominovalo 

na post předsedy VK ZŠ a MŠ Bělotín zastoupenou Ivanem Fibichem, který s nominací souhlasil. 

 

Prosím hlasujte o následujícím usnesení: 

UVKMAS/3/2021 

Členové Výběrové komise MAS volí jako předsedu Výběrové komise ZŠ a MŠ Bělotín zastoupenou 

Ivanem Fibichem.  

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento bod e-mailu slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

https://www.regionhranicko.cz/docs/1574684120_Eticky-kodex-MAS-Hranicko_8lxdlij2i8.pdf


 

 

 

2. Výzva č. 7 MAS-PRV – zjištění střetu zájmu 

Podány byly 4 žádosti, další informace v přiložené tabulce a v této Aktualitě 

  

ev. číslo datum 

podání 

žadatel  název projektu místo realizace fiche celkové výdaje výše 

požadované 

dotace 

07-2021-106 22.7.2021 Město Potštát Školní 

kuchyň a 

jídelna 

Potštát 

Potštát F20 621 775 Kč 497 420 Kč 

07-2021-107 22.7.2021 Obec Všechovice Školní 

kuchyně ZŠ 

Všechovice 

Všechovice F20 1 137 975 Kč 720 000 Kč 

07-2021-108 22.7.2021 Základní škola a 

mateřská škola 

Střítež n. L., 

příspěvková 

organizace 

Modernizace 

provozu a 

vybavení 

školní 

kuchyně ZŠ a 

MŠ Střítež 

nad Ludinou 

Střítež nad 

Ludinou 

F20 923 545 Kč 720 000 Kč 

07-2021-109 22.7.2021 Městys Hustopeče 

nad Bečvou 

Vybavení 

školní 

kuchyně - ZŠ 

Hustopeče 

nad Bečvou 

Hustopeče nad 

Bečvou 

F20 314 600 Kč 251 680 Kč 

  

https://www.regionhranicko.cz/mas-hranicko/aktuality/Do-Vyzvy-c-7-MAS-PRV-byly-podany-4-Zadosti-o-dotace-na-skolni-jidelny-1280


 

Je nutné zjistit, zda se někdo ze členů VK cítí být vůči žadatelům v 7. výzvě MAS-PRV ve střetu 

zájmů. Proto prosím odpovězte na tento bod emailu! (nehodící se smažte) 

1. CÍTÍM se být vůči žadateli/ům v 7. výzvě MAS-PRV ve střetu zájmu 

2. NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům v 7. výzvě MAS-PRV. ve střetu zájmu 

Hlasovat můžete od okamžiku doručení tohoto emailu, termín ukončení hlasování 

je do úterý 10.8. 2021 do 12 hod. 

 

V neposlední řadě se Vás chceme zeptat, kdo má časovou kapacitu pro hodnocení projektů ve 

Výzvě č. 7 MAS-PRV v týdnu od 16.8. do 22.8.2021??? 

 

VK k věcnému hodnocení Výzvy č. 7 MAS PRV proběhne dne 23.8.2021 od 15,30 hod. v zasedací 

místnosti kanceláře MAS. 

 

Dne 6.8.2021 po odhlasování posledního člena VK bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  

Výsledky per rollam hlasování VK 6.8.2021 usnesení  střet zájmu 

email 
doručen 
na MAS 

dne 

    UVKMAS/3/2021 
7. Výzva MAS-

PRV   

Fibich Ivan - ZŠ a MŠ Bělotín  

(sektor V, 4-
vzdělávání, sociální 
služby) pro 

není ve střetu 
zájmu 5.8. 

Malovec Pavel - Včelí království z.s.  (sektor S, 5-spolky) pro 
cítí se být ve 
střetu zájmu 5.8. 

Březík Petr – FO  (sektor S, 6-občané) pro 
není ve střetu 

zájmu 4.8. 

Mikuš Radovan – FO  (sektor S, 6-občané) pro 
cítí se být ve 
střetu zájmu 4.8. 

Wildner Miroslav – FO  (sektor S, 6-občané) pro 
není ve střetu 

zájmu 6.8. 

Berousková Karolina (sektor S, 6-občané) pro 
není ve střetu 

zájmu 4.8. 



 

Hlaváčková Blanka 

(sektor S, 3 - 
podnikání v ostatních 
oblastech) pro 

není ve střetu 
zájmu 4.8. 

Tomeček Eduard-TJ Sokol Horní 
Újezd, z.s. (sektor S, 5-spolky) pro 

není ve střetu 
zájmu 4.8. 

Horník Roman - Hranicko a.s. 

(sektor S, 2-
zemědělství, 
lesnictví, 
potravinářství) pro 

není ve střetu 
zájmu 5.8. 

  9 členů PRO     
 

Z aktualizace Statutu VK schváleného VH 22.9.2020 – per rollam VK: Rozhodnutí je přijato dnem, kdy je odesílateli doručeno 

souhlasné stanovisko posledního člena, kterým je dosaženo souhlasu nadpoloviční většiny všech členů Výběrové komise MAS a je 

stvrzeno podpisem předsedy Výběrové komise MAS na písemném záznamu o výsledku hlasování, jehož nedílnou součástí je výše 

uvedená excel tabulka. 

 

Výsledek hlasování: 

UVKMAS/3/2021 

Členové Výběrové komise MAS volí jako předsedu Výběrové komise ZŠ a MŠ Bělotín zastoupenou 

Ivanem Fibichem.  

 (Pro: 9; proti: 0; zdržel se: 0) 

 

 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                   Ověřil: Ivan Fibich 

          Předseda Výběrové komise MAS 


